
         

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/251/2021 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Powiatowi Rypińskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 59 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535), uchwala się, 

co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Rypińskiemu  

oraz jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych  

do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1329), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    „§ 9. 4. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały  

do 30 czerwca 2024 r.” 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Komisja Europejska w dniu 2 lipca 2020 r. przyjęła rozporządzenie nr 2020/972 zmieniające 

rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające rozporządzenie 

(UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań, w którym wydłużyła 

okres obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z pierwotnie określonej daty  

31 grudnia 2020 r. na 31 grudnia 2023 r. Zatem, biorąc pod uwagę 6-miesięczny okres przejściowy 

stosowania przepisów tego rozporządzenia, aktualnie możliwe jest udzielanie pomocy de minimis  

na podstawie programów pomocy zgodnych z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 

do dnia 30 czerwca 2024 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność dostosowania przepisów 

uchwały Rady Powiatu w Rypinie Nr XVII/151/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 

 


